[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  1  ноября  2016  года                                                                                    №  77
	О внесении изменений в Положение о Почетном дипломе, Почетной грамоте Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области, Благодарности главы Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 21.04.2016 года № 24

Рассмотрев предложение депутатов Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Внести в Положение о Почетном дипломе, Почетной грамоте Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области, Благодарности главы Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 21.04.2016 года № 24 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:

«При награждении Почетным дипломом субъекты, перечисленные в пункте 2 настоящего Положения, могут быть премированы по решению Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области.
Решение о премировании принимается Советом депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области одновременно с принятием решения о награждении Почетным дипломом.»;
1.2. в абзаце втором пункта 8 Положения слово «премий» заменить словом «премии».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.

Заместитель главы

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                           Иванов В.Д.